1

2020 年４月 22日

各 位

会 社 名  株式会社トクヤマ

代表者名  代表取締役 社長執行役員 横田 浩

（コード番号 4043 東証１部）

問合せ先  広報・ＩＲグループリーダー 小林 太郎

（ＴＥＬ 03-5207-2552）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 22日開催の当社取締役会において、下記の通り、役員の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は 2020 年６月 24日開催予定の当社第 156 回定時株主総会において、正式に決定され

る予定です。

記

２．取締役の異動（2020 年６月 24日予定）

（１）異動の理由

2020 年６月 24日以降の役員新体制決定によるものです。

（２）新任

氏 名 新役職名 現役職名

岩崎 史哲
取締役

常務執行役員
常務執行役員

以上